a/mcwa

'd,td4wia te/À~ aítártya sp
_ gaittádra~,a/Ã). Cowict -

CMI Ofício n° 1025/2017

Assunto: SOLICITA REDAÇÃO Fi.

ibitinga, 02 de agosto de 2017

Recebido POr:

liustrIssIrno Presidente,
Ass.

Encaminho para apresentação da Redação Final por esta conceituada
Comissão, os Projetos: PLO n° 107/2017 e PLC n° 8/2017, conforme estabelecido
regimentalmente.

Fico no aguardo da apresentação desta Comissão dentro do prazo
regimental.

Atenciosamente,

A SUA SENHORIA
TIAGO PIOTTO DA SUVA
PRESIDENTE DA coriussÃo DE CONSTITUÇÃC.), LEGISLAÇÃO, JUSTIÇA E
REDAÇÃO
IBITINGA — SP

Avenida Dr. Victor Maida n°563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.qov.br  / E-mail: informacao@carnaraibitincia.so.ctov.br

	Page 1